ОБРАЗЕЦ

В Департамент поддержки и развития малого предпринимательства г. Москвы

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я __________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество руководителя организации)
   __________________________________________________________

(полное наименование организации)
Настоящим подтверждаю, что возглавляемое мною предприятие, в соответствии с Законом г. Москвы от 28 июня 1995г. №14 «Об основах малого предпринимательства в Москве» в редакции Закона г. Москвы №65 от 09 октября 2001г., не будет заниматься следующими видами деятельности:

· биржевой на фондовом рынке

· брокерской и дилерской

· банковской

· иной кредитно-финансовой деятельностью

· страховой деятельностью

· проведением игр, заключением пари

                              М.П.

(Ф.И.О. руководителя, подпись)

(дата)